UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN HOÀ BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TrH

Hoà Bình, ngày     tháng 4  năm 2024

Thông báo
V/v phân công giáo viên, nhân viên, học sinh trực ban tại cổng trường

năm học 2023-2024

STT

THỜI GIAN
HỌ VÀ TÊN

NGƯỜI TRỰC

CHỨC VỤ

GHI CHÚ

1

- Đầu giờ sáng. Trần Văn Long Bảo vệ

1  Nguyễn Thị Hương GV- TPCM

2   Trần Văn Long Bảo vệ

3   Trần Thị Duyên GV

4 Thứ 2 - Học sinh tan

trường buổi chiều.

Phạm Thị Hoa GV

5   Bùi Thị Dịu GV

6   Hoàng Thị Thuỳ NVNA

7   Đỗ Thị Thu NVNA

1

- Đầu giờ sáng. Trần Văn Long Bảo vệ

1  Nguyễn Thị Mến GV-TTCM

2   Trần Văn Long Bảo vệ

3 Thứ 3 - Học sinh tan

trường buổi chiều.

Nguyễn Lan phương GV

4   Phạm Thị Thuỳ GV

5   Trần Thị Ánh tuyết GV

6   Đỗ Thị Hài NVNA

7   Đặng Thị Yến NVNA

1

- Đầu giờ sáng. Trần Văn Long Bảo vệ

1  Phạm Thị Hường GV

2   Đỗ Thị Thiên GV

3 Thứ 4 - Học sinh tan

trường buổi chiều.

Bùi Thị Thuý GV

4   Phạm Thị Thu GV

5   Trần Văn Long Bảo vệ

6   Nguyễn Thị Yến NVNA

7   Nghiêm Thị Lan NVNA

1

- Đầu giờ sáng. Trần Văn long Bảo vệ

1  Hoàng Thị Mến  GV

2   Trần Thị Liễu GV

3 Thứ 5 - Học sinh tan

trường buổi chiều.

Trần Văn Long Bảo vệ

4   Phạm Thị Hương GV

5   Nguyễn Thị Chi GV

6   Lê Thị Thực NVNA

7   Hoàng Thị thuỳ NVNA

1

- Đầu giờ sáng. Trần văn Long Bảo vệ

1  Nguyễn Ánh Ngọc GV

2   Trần Văn Long Bảo vệ

3 Thứ 6 - Học sinh tan

trường buổi chiều

Vũ Thị Ngọc GV

4   Trần Thị Thảo GV

5   Đỗ Thị Thu NVNA

6   Đỗ Thị Hài NVNA

7   Đặng Thị Yến NVNA

1

- Đầu giờ sáng Trần Văn Long Bảo vệ

1  Lê Thị Đượm GV

2   Trần Văn Long GV

3   Phạm Thị Hằng GV

4 Thứ 7 - Học sinh tan

trường buổi chiều

Phạm T Thu Hậu GV

5   Bùi Thị Nhung GV

6   Nguyễn Thị Yến NVNA

7   Nghiêm thị Lan NVNA

8   Lê Thị Thực NVNA

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT;

- Thành viên tổ trực ban;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Nga

		2024-04-29T08:59:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Nga <phamthinga.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-29T08:53:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOÀ BÌNH <vanthu.mnhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-29T08:53:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOÀ BÌNH <vanthu.mnhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-29T08:53:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOÀ BÌNH <vanthu.mnhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!